
CITTA’ DI TORTOLI’         PROVINCIA dell’OGLIASTRA 
 

 Via Garbaldi  08048 Tortolì – Tel. 0782/600701 – 0782/624358  

 

Ordinanza n.  3  del 03.02.2011 

 
 

IL SINDACO 

(In qualità di Autorità Sanitaria Locale) 
 
 
 
Vista la segnalazione del 03.02.2011 fatta dal Dr. Serra  Mario, veterinario dipendente 
della Azienda U.S.L. n. 4 di Lanusei,  con la quale si segnala  la presenza di una carcassa 
di n. 1 animali della specie Caprina (capi non identificati ) in località “ Is Murdegus” agro 
del Comune di Tortolì ; 
 
visto il R.D. 27 luglio 1934 n. 1265; 
visto il D.P.R. 8 febbraio 1945 n. 320; 
visto il Regolamento CE 1774/2002 del 3 ottobre 2002; 
visto il Regolamento CE 811/2003 del 12 maggio 2003; 
vista la nota della R.A.S. Assessorato Igiene e Sanità e Assistenza Sociale prot. n. 
39735/8 del 27.10.2003; 
visto il parere favorevole espresso da Servizio di Igiene Pubblica della Azienda U.S.L. n. 4 
di Lanusei 
 
applica le deroghe dell’articolo 24, punto 1 lettera c, del Regolamento CE 1774/2002 per le 
zone isolate così come definite nell’allegato I punto 49 dello stesso Regolamento e 
 
 

D I S P O N E 
 
 
Che la ditta A.T.I. ASA/Ecologica srl, con sede in Via Michelangelo, 36, 30038 Spinea 
(VE), in virtù del contratto d’appalto per la raccolta differenziata dei rr.ss.uu., la raccolta 
della carcassa dell’animale di cui in premessa e lo smaltimento mediante interramento 
profondo. 
 
Dalla Residenza Municipale addì 03.02.2011 
 
 
 
             
 

IL   S I N D A C O 

 
F.toDott. Domenico Lerede 


